
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.05.2018 № 464 

г. Кирово-Чепецк 

 
О мерах по обеспечению антитеррористической защищенности по ходу 

движения праздничного шествия к мемориалу «Вечный огонь» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях обеспечения 

антитеррористической защищенности по ходу движения праздничного 

шествия к мемориалу «Вечный огонь», в связи с проведением в городе 

Кирово-Чепецке городских мероприятий, посвященных 73-ой годовщине 

Победы в Великой Отечественной войне, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать в срок до 8.00 часов 09.05.2018 года МО МВД России 

«Кирово-Чепецкий» осуществить эвакуацию транспортных средств по ходу 

движения праздничного шествия к мемориалу «Вечный огонь» на 

следующих участках автомобильных дорог: 

- ул. Первомайская (от ул. Вятская Набережная до пр. Мира); 

- пр. Мира (от пр. Россия до ул. Горького); 

- ул. Горького (от пр. Мира до пр. Кирова); 

- пр. Кирова (от ул. Горького до ул. Ленина); 

- ул. Ленина (от пр. Кирова до ул. Вятская Набережная); 



- ул. Вятская Набережная (от ул. Ленина до дома №1 по ул. Вятская 

Набережная); 

- пр. Россия (от пр. Мира до ул. Луначарского). 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации и размещение на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  М.А. Шинкарёв 


